Adam de Nezietiz, decretorum doctor .... Reverendis- 
simi .... domini Suinconis, dei gratia sanctae Pragensis 
ecclesiae Archiepiscopi, ... Vicarius in spiritualibus generalis, 
Universis Christi ...........................salutem. Noveritis, quod 
quandam literám........ super dotatione altaris in honore cor
poris Christi, s. Crucis et omnium sanctorum in ecclesia par- 
rochiali in Wunscheiburg Pragenis diocoesis cum octo marcis 
grossorum denariorum Pragensium census annui et perpetui 
........ suscepimus per omnia sub his verbis:

Wir Conradt v. Nimants Landtrichter etc. S. Geschichts- 
quellen der Grafschaft Glat Don Bolkmer und Hohaus Bd. I S. 274.

Post praescriptae literae praesentationem et receptionem 
fuit nobis per praedictum Joannem Beier presbiterum pro 
parte ipsius ac praescriptorum Sigismundi et Marei fratrum 
supradictorum humiliter et cum débita instantia supplicatum, 
......................... praescriptum altare........ in perpetuum bene- 
ficium ecclesiasticum erigere et creare, census quoque et 
redditus praescriptos octo marcarum desuper bonis in dicta 
litera expressis dieto altari et ipsius rectoribus perpetuo an- 
nectere...... nee non omnia et singula superius descripta.......  
approbare dignaremur. Nos igitur considérantes, ex prae- 
missis cultum divinum augeri,....... ...............................quod justa 
petentibus non est denegandus assensus, praescriptum 
altare.... in ecclesia parrochiali in Wunscheiburg in perpe
tuum beneficium ecclesiasticum erigimus et creamus. Census 
quoque et redditus praescriptos octo marcarum  dieto 
altari et ipsius rectoribus perpetuo annectimus,......nec non 
omnia et singula superius descripta in suis punctis........et 
articulis praeter clausulam, ubi dicitur, quod dictus census 
jure spirituali non deberet exigi et exquiri, quam praesenti- 
bus cassamus .... et annihillamus, approbamus .... et auc- 
toritate ordinaria in Dei nomine per praesentes confirmamus 
decernentes, ut universi rectores dicti altaris temporibus 
peipetuis affuturis singulis septimanis quatuor missas in dieto 
altan per se vel alium legant et ad legendum sint adstricti 
et obligati diebus, quibus devotionem habuerint, et sub officio, 
quo placuerit, praeter dictum dominum Joannem Beier, qui, 
quando devotionem habuerit, tantummodo in dicto altari cele- 
brabit. In času vero, ubi aliqua missa ex quatuor missis in 
aliqua septimana non tenebitur per rectorem altaris ante- 
dicti, praeter dominum Joannem Beier, ex tune pro qualibet 
missa sic neglecta et omissa rectores altaris supradicti pro 
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poena dabunt et assignabunt duos grossos per plebanum 
ejusdem ecclesiae in Wunscheiburg, qui fuerit pro tem
pore, recipiendos et in alios pios usus convertendos. Qui 
etiam altarista altaris memorati, praeter dictum Joannem 
Beier, instituendus et confirmandus, ex ejusdem domini Joannis 
dispositione et fratrum suorum praescriptorum tenetur apud 
ipsum altare residentiam facere personalem et de ipso altari 
tantummodo esse contentus. Et ubi aliud beneficium quod- 
cunque fuerit assecutus, statim hujusmodi altare absque omni 
oppositione et contradictione dimittere tenebitur. Qui etiam 
altarista plebano ecclesiae in Wunscheiburg, qui fuerit pro 
tempore, reverentiam et obedientiam condignas exhibere te
nebitur et processionibus diebus Rogationum et aliis ab 
ecclesia fieri consuetis interesse et se ab eisdem nullo modo 
absentare; est etiam expressům, quod rector altaris prae- 
tacti, qui fuerit pro tempore, de dictis octo marcis mediam 
marcam grossorum denariorum Pragensium rectori scolae 
ibidem in Wunscheiburg pro tempore existenti, annis singulis 
erogabit et erogare tenebitur. Qui rector scolae ob dictae 
mediae marcae erogationem altaristae altaris prius nominati 
de ministro, vino et oblatis providebit, alias, si rector scolae 
praemissa facere noluerit et contradixerit, ex tune altarista 
alteri idem facere volenti, poterit assignare. In cujus rei 
testimonium praesentes literas fieri et sigilli vicariatus Archi- 
episcopatus Pragensis appensis jussimus communiri. Datum 
Pragae anno domini millesimo quadringentesimo quinto ul
tima die mensis Aprilis.